様式第23号（第23条関係）
地位承継届出書
　　年　　月　　日
十和田市長　　　　　　　　様
届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
電話　　　（　　　）

都市計画法第44条の規定により、下記のとおり許可に基づく地位を承継したので届け出ます。
	開発許可の概要
	開発許可の許可番号
	　　　　　　年　　月　　日　　第　　　号

	許可に係る地域の名称

	被継承人の住所・氏名

	承継年月日

	承継の理由

備考
１　届出者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載してください。
２　提出部数は２部です。

（添付図書）
１　相続人の場合、戸籍謄本又は届出者と開発許可者との関係を証する書類
２　法人の場合、合併前である開発許可者との関係を証する書類
PAGE